Протокол №4

заседания малого  Совета по межэтническим отношениям при Администрации Зуевского сельсовета

09.12.2020 г.                                                                                 с.Зуевка

Председатель : Глава Администрации Зуевского  сельсовета  А.И.Панин

Секретарь: Климова  Т.А.- специалист  1  разряда  администрации  сельсовета

 Присутствовали все члены малого Совета.

                                                     Повестка дня:

           1.Соблюдение гражданами и хозяйствующими субъектами (ИП, КФХ и пр.) требований, по  подготовке  к  отопительному  сезону  на  территории Зуевского сельсовета

              Докладчик: Глава  Администрации Зуевского сельсовета  А.И.Панин
2. Утверждение Плана работы Совета на 2021 год

     Докладчик: Глава  Администрации  Зуевского сельсовета  А.И.Панин

1.   СЛУШАЛИ по первому вопросу: Главу  Администрации Зуевского сельсовета  А.И.Панина ., председателя малого совета по межнациональным отношениям при Администрации Зуевского  сельсовета, который  довел   до членов  малого  совета  по межнациональным отношениям  требования  по  подготовке  к  отопительному  сезону  на  территории Зуевского сельсовета

          РЕШИЛИ:

1.Информацию  принять к  сведению.

2.Провести разъяснительную работу среди  населения о соблюдении  требований по  подготовке  к  отопительному  сезону  на  территории Зуевского сельсовета

    2.  СЛУШАЛИ по второму вопросу: Панина А. о Плане работы малого совета на 2021 год

РЕШИЛИ:

Утвердить план о Плане работы малого совета на 2021 год

Председатель малого совета                                                А.И.Панин

Секретарь малого совета                                                     Т.А.Климова